
 

 

 

 

IIS “RAIMONDO PANDINI,  
V.le EUROPA 26866 SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)  ,  

C.F. 92500340150   C.M. LOIS00200V 

LICEO ARTISTICO “ CALLISTO PIAZZA”  
(Sezione associata) Via FASCETTI, 3 26900 LODI 

 

IIS PANDINI : Tel. 0371 210076 - fax 0371 210078 LICEO ARTISTICO “CALLISTO PIAZZA” Tel. 0371 432453  fax 0371 35243               
sito internet: http://www.iispandinipiazza.gov.it  Pec:    LOIS00200V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

    
 

         Prot. n. 4105/C7C                                                                                             Sant’ Angelo Lodigiano, 20.09.2016 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

   Visto il T.U. delle disposizioni in materia di Istruzione approvato con D.l.vo n-. 297/94; 

 

  Visto  il nuovo regolamento adottato con D.M. 13 giungo 2007 recante norme sulla modalità 

                       Di conferimento delle supplenze del personaler docente ed educativo; 

 

 Visto   il D.M. n. 353 del 22.05.2014, con relativi allegati, che ha disposto l’aggiornamento delle 

                       Graduatorie di Istituto per il personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2014/15, 

                       2015/16 e 2016/17; 

 

Vista              la comunicazione dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Uffixio VIII- Ambito  

                      Territoriale di Lodi – Prot. MIURAOOUSPLO RU 4196 del 19 settembre 2016 

 

      DETERMINA 

 

con atto formale la pubblicazione sul proprio sito internet  delle graduatorie definitive d’ Istituto di I e II 

Fascia per l’anno scolastico 2016/17 di questa istituzione scolastica relative agli aspiranti per il conferimento 

delle supplenze per l’insegnamento. 

La graduatoria di istituto di I e II fascia è definitiva e avverso la stessa è ammesso reclamo da indirizzare 

direttamente all’istituzione scolastica che ha gestito la domanda.Tale graduatoria è modificabile quindi solo 

in presenza di errori materiali o di preferenze errate.       
       

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                         Dott.ssa Daniela Verdi 
                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

    ai sensi dell'art.3, c.2 del D.L.gs n. 39/1993 

mailto:LOIS00200V@PEC.ISTRUZIONE.IT

